VILLA DE POZOS, S.L.P., MEXICO

TEL 444 1280803 FAX:
PAGINA:www.gaspeed.com.mx

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR:  622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas

40 22.29 $ 891.60LTR-Litros 15101515 Premium(gasolina mayor o igual 91 oct)

SUBTOTAL: $ 891.60

I.V.A. 16%:

TOTAL: $ 1,030.00

$ 138.40

CANTIDAD CON LETRA:
MIL TREINTA PESOS 0/100 M.N.